
ZARZĄDZENIE NR 115/2020             

 PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  

z dnia 24 marca 2020 r.  

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

kierowników jednostek budżetowych oraz zakładu budżetowego Miasta 

Inowrocław 
 

Na podstawie  art. 39 ust. 1 i 2 w związku z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.             

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się,  co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 211/2013 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 15 października 

2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania kierowników jednostek budżetowych 

oraz zakładu budżetowego Miasta Inowrocławia,  zmienionym zarządzeniem nr 182/2014  

z dnia 22 sierpnia 2014 r., w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego wynosi 6.000 zł.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników, tj. z dniem 8 kwietnia 2020 r. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

Ryszard Brejza  
 

 

 

 

 

 


